

**S. S. B. AGUIAR EIRELI**

STYLO DISTRIBUIDORA SANTA INÊS
CNPJ 13.090.943/0001-02 Insc. Est. 12.351.082-1
Rua Amazonas, nº 407 - Jardim Brasília
Fone (98) 98815-0508 - Cep 65301-024 - Santa Inês-MA

Página 1 de 3
PEN MODALIDADE
P.A. 135/2021
FLS. 375
ASSINATURA

SSB AGUIAR EIRELI - ME

Santa Inês - MA 28 de Agosto de 2021

À
Prefeitura Municipal de Bom Jardim - MA
Pregão Eletrônico nº 025/2021 - Registro de Preço Processo Administrativo: nº 135/2021
Tipo: Menor Preço por Item

DATA DA REALIZAÇÃO: 31/08/2021 14:30min

LOCAL: www.bolabomjardinese.com.br, Prefeitura Municipal de Bom Jardim - MA

A Empresa SSB Aguiar Eireli, CNPJ: 13.090.943/0001-02 INSC. EST. :12.351.082-1, FONES: (98) 98856-4847 / 98815-0508

estabelecida na RUA AMAZONAS, 407, BAIRRO JARDIM BRASÍLIA, Santa Inês - MA, CEP 65301-024. Email: ssb.aguiareireli@gmail.com

Vem pela presente apresentar por objeto a contratação de empresa de malharia para fornecimento de produtos de confecção a fim de atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Bom Jardim - MA, conforme as condições quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UND	V. UNIT.	VL UNIT EXTENSO	V. TOTAL	VL TOTAL EXTENSO
1	TOUCA UNISSEX, MODELO AMARRAR EM TECIDO MICROFIBRA 100% POLIESTER LISO NA COR BRANCA TAM: ÚNICO.	MARCA PROPRIA	1.000	UND	R\$ 12,70	Doze Reais e Setenta Centavos	R\$ 12.700,00	Doze Mil Setecentos Reais
2	BONÉ TIPO BICO DE PATO COM ABOTOADEIRA DE PLÁSTICO PERSONALIZADO, EM CEDRO BRIM USO PROFISSIONAL 1ª QUALIDADE 100% ALGODÃO PERSONALIZADO DOS DOIS LADOS E FRONTAL. COR: BRANCO, AZUL ROYAL, VERDE BANDEIRA	MARCA PROPRIA	6.000	UND	R\$ 27,80	Vinte Sete Reais e Oitenta Centavos	R\$ 166.800,00	Cento e Sessenta Seis Mil Oitocentos Reais
3	BOLSA DE LONA TIPO MOCHILA Nº10, TIPO TIRA-COLO DE USO LATERAL, DIM. 40 CM DE LARGURA, 34 CM DE ALTURA, 25 CM DE PROFUNDIDADE COM DOIS COMPARTIMENTOS INTERNOS E UM BOLSO EXTERNO NA FACE DIANTEIRA (DIM 15 CM DE ALTURA, 25 CM DE LARGURA E 05 CM DE PROFUNDIDADE); COM ALÇA DE LONA GROSSA, DE 05 CM DE LARGURA, REGULÁVEL PARA USO COSTAL, FIVELAS E PONTEIRAS DE FERRO, ESTAMPA COM LOGOTIPO NA FACE DIANTEIRA. COR: AMARELA/CINZA/BRANCA	MANAH	300	UND	R\$ 104,47	Cento e Quatro Reais e Quarenta Sete Centavos	R\$ 31.341,00	Trinta Um Mil Trezentos Quarenta Um Reais
4	BOTINA 3 GOMOS NOBUCK PRETO - SEM BIQUEIRA, MONODENSIDADE, COM PALMILHA ANTIMICROBIANA E SOLADO EM POLIURETANO (PU) COM INJEÇÃO DIRETA NO CABEDAL. TAM: 37 AO 44	MRC	400	UND	R\$ 118,61	Cento e Dezoito Reais e Sessenta Um Centavos	R\$ 47.444,00	Quarenta Sete Mil Quatrocentos Quarenta Quatro Reais
5	BOLSA TIPO TIRA COLO - EM NYLON PLASTIFICADO 420; IMPERMEÁVEL; DIMENSÕES APROXIMADAS DE 300 MM DE LARGURA X 370 MM DE ALTURA X 100 MM DE PROFUNDIDADE; PRESA E AJUSTADA NA CINTURA; DUAS ALÇAS COM COSTURAS REFORÇADAS, REGULADORES DE ALTURA, REVESTIDAS E TOTALMENTE ACOLOCHADAS; COM DUAS REPARTIÇÕES INTERNAS E PORTA CAVETAS COM TRÊS LUGARES; COMPARTIMENTO EXTERNO FRONTAL COM ZÍPER SERIGRAFIA; -NA FRENTE PERSONALIZADO, COR: CAQUI/AZUL/PRETA	MANAH	400	UND	R\$ 90,00	Noventa Reais	R\$ 36.000,00	Trinta Seis Mil Reais
6	NECESSAIRE DE NYLON COM ALÇA PERSONALIZADA, TAMANHO 30CM COMP. X 15 CM LARG. X 18 CM ALT. COR: PRETA/AZUL/VERDE/AMARELA/ROSA	MANAH	400	UND	R\$ 40,00	Quarenta Reais	R\$ 16.000,00	Dezesseis Mil Reais
7	CAMPO FENESTRADO LATERAL 50X50 TECIDO BRIM COM LOGO SILK, 100% ALGODÃO, COR: AZUL ROYAL	MARCA PROPRIA	200	UND	R\$ 45,55	Quarenta Cinco Reais e Cinquenta Cinco Centavos	R\$ 9.110,00	Nove Mil Cento e Dez Reais
8	CAMPO FENESTRADO LATERAL 150X150 TECIDO BRIM COM LOGO SILK, 100% ALGODÃO, COR: AZUL ROYAL	MARCA PROPRIA	200	UND	R\$ 92,98	Noventa Dois Reais e Noventa Oito Centavos	R\$ 18.596,00	Dezoto Mil Quinhentos Noventa Seis Reais
9	CAMPO FENESTRADO LATERAL 125X125 TECIDO BRIM COM LOGO SILK, 100% ALGODÃO, COR: AZUL ROYAL	MARCA PROPRIA	200	UND	R\$ 92,78	Noventa Dois Reais e Setenta Oito Centavos	R\$ 18.556,00	Dezoto Mil Quinhentos Cinquenta Seis Reais
10	CAMPO SIMPLES 0,80X0,80 EM BRIM, COM LOGO EM SILK, COR: AZUL ROYAL	MARCA PROPRIA	200	UND	R\$ 71,93	Setenta Um Reais e Noventa Três Centavos	R\$ 14.386,00	Quatorze Mil Trezentos Oitenta Seis Reais
11	CAMPO DE MESA GRANDE EM BRIM, 1,10X1,60CM COR: AZUL ROYAL	MARCA PROPRIA	100	UND	R\$ 93,75	Noventa Três Reais e Setenta Cinco Centavos	R\$ 9.375,00	Nove Mil Trezentos Setenta Cinco Reais
12	CAMPO DE MESA PEQUENO EM BRIM, 80X70CM COR: AZUL ROYAL	MARCA PROPRIA	120	UND	R\$ 71,17	Setenta Um Reais e Dezesseis Centavos	R\$ 8.540,40	Oito Mil Quinhentos Quarenta Reais e Quarenta Centavos
13	CAMPO DUPLO 0,25X0,25 EM BRIM COM LOGO EM SILK, COR: AZUL ROYAL	MARCA PROPRIA	100	UND	R\$ 26,57	Vinte Seis Reais e Cinquenta Sete Centavos	R\$ 2.657,00	Dois Mil Sesscentos Cinquenta Sete Reais

**S. S. B. AGUIAR EIRELI**

STYLO DISTRIBUIDORA SANTA INÊS
CNPJ: 13.090.943/0001-02 - Insc. Est.: 12.351.082-1
Rua Amazonas, nº 407 - Jardim Brasília
Fone: (98) 98815-0503 - Cep: 65.301-024 - Santa Inês-MA

MODALIDADE
PEN-025/2021
PA 135/2021
FLS 376
ASSINATURA

Santa Inês - MA 28 de Agosto de 2021

SSB AGUIAR EIRELI - ME

Á
Prefeitura Municipal de Bom Jardim - MA
Pregão Eletrônico nº 025/2021 - Registro de Preço Processo Administrativo: nº 135/2021
Tipo: Menor Preço por Item

DATA DA REALIZAÇÃO: 31/08/2021 14:30min

LOCAL: www.licitabomjardinese.com.br, Prefeitura Municipal de Bom Jardim - MA

A Empresa SSB Aguiar Eireli, CNPJ: 13.090.943/0001-02 INSC. EST.: 12.351.082-1, FONES: (98) 98856-4847 / 98815-0508

estabelecida na RUA AMAZONAS, 407, BAIRRO JARDIM BRASÍLIA, Santa Inês - MA, CEP 65301-024. Email: ssb.aguiareireli@gmail.com

Vem pela presente apresentar por objeto a contratação de empresa de malharia para fornecimento de produtos de confecção a fim de atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Bom Jardim - MA, conforme as condições quantidades e exigências.

Item	Descrição	MARCA	QTD	UNID	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	Descrição	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	Descrição
14	CAMISA COM MANGA, MALHA PV, GOLA V, BRASÃO LADO ESQUERDO, COR: BRANCA, TAM: P,M,G,GG	MARCA PROPRIA	7.000	UND	R\$ 26,70	R\$ 200.900,00	Vinte Oito Reais e Setenta Centavos	R\$ 200.900,00	Duzentos Mil Novecentos Reais	
15	SHORT DE HELANCA BRASÃO LADO ESQUERDO, COR: AZUL ROYAL, TAM: P,M,G,GG	MARCA PROPRIA	1.700	UND	R\$ 27,70	R\$ 47.090,00	Vinte Sete Reais e Setenta Centavos	R\$ 47.090,00	Quarenta Sete Mil Noventa Reais	
16	SHORT SAIA DE HELANCA BRASÃO LADO ESQUERDO, COR: AZUL ROYAL, TAM: P,M,G,GG	MARCA PROPRIA	1.700	UND	R\$ 29,69	R\$ 50.473,00	Vinte Nove Reais e Sessenta Nove Centavos	R\$ 50.473,00	Cinquenta Mil Quatrocentos Setenta Três Reais	
17	CAMISA SEM MANGA, MALHA PV, GOLA V, BRASÃO LADO ESQUERDO, COR: BRANCA, TAM: P,M,G,GG	MARCA PROPRIA	4000	UND	R\$ 23,22	R\$ 92.880,00	Vinte Três Reais e Vinte Dois Centavos	R\$ 92.880,00	Noventa-Dois Mil Oitocentos Oitenta Reais	
18	CALÇA DE HELANCA COM BRASÃO DO LADO ESQUERDO, COR: AZUL ROYAL, TAM: P,M,G,GG	MARCA PROPRIA	7.000	UND	R\$ 54,61	R\$ 382.270,00	Cinquenta Quatro Reais e Sessenta Um Centavos	R\$ 382.270,00	Trezentos Oitenta Dois Mil Duzentos Setenta Reais	
19	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PP, PERSONALIZAÇÃO EM SUBLIMAÇÃO TOTAL, FRENTE E COSTAS E MANGAS COM A LOGO DAS CAMPANHAS, COM LOGOMARCAS, COMPOSIÇÃO DA MALHA: 100% POLIÉSTER. EM CORES VARIADAS TAM: P,M,G,GG	MARCA PROPRIA	6.600	UND	R\$ 33,76	R\$ 222.816,00	Trinta Três Reais e Setenta Seis Centavos	R\$ 222.816,00	Duzentos Vinte Dois Mil Oitocentos Dezesseis Reais	
20	CAMISA GOLA STILO "V", EM MALHA PV 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, PINTURA SILK SCREEN, FRENTE COSTAS E MANGAS COM LOGOMARCAS. - NAS CORES ,BRANCO,VERDE,AZUL,ROSA TAM: P,M,G,GG	MARCA PROPRIA	4.000	UND	R\$ 29,69	R\$ 118.760,00	Vinte Nove Reais e Sessenta Nove Centavos	R\$ 118.760,00	Cento e Dezoito Mil Setecentos Sessenta Reais	
21	CAMISA GOLA STILO "V", EM MALHA PP PERSONALIZADA EM SUBLIMAÇÃO TOTAL, FRENTE COSTAS E MANGAS COM LOGOMARCAS. - NAS CORES, BRANCO,VERDE,AZUL,ROSA TAM: P,M,G,GG	MARCA PROPRIA	4.000	UND	R\$ 33,56	R\$ 134.240,00	Trinta Três Reais e Cinquenta Seis Centavos	R\$ 134.240,00	Cento e Trinta Quatro Mil Duzentos Quarenta Reais	
22	CAMISA GOLA REDONDA, EM MALHA PV 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, PINTURA SILK SCREEN, FRENTE COSTAS E MANGAS COM LOGOMARCAS. - NAS CORES, BRANCO, VERDE,AZUL,ROSA TAM: P,M,G,GG	MARCA PROPRIA	6.000	UND	R\$ 29,69	R\$ 178.140,00	Vinte Nove Reais e Sessenta Nove Centavos	R\$ 178.140,00	Cento e Setenta Oito Mil Cento e Quarenta Reais	
23	CAMISA GOLA POLO SEM PUNHO, EM BANHADO NA MANGA COM 2 COSTURA - EM MALHA PIQUET, COM BOLSO DO LADO ESQUERDO DO PEITO - PERSONALIZAÇÃO EM PINTURA SILK SCREEN COM LOGOMARCAS- COMPOSIÇÃO DA MALHA: 60% ALGODÃO E 40% POLIÉSTER. COR: BRANCA, AZUL, AMARELA, PRETA. TAM: P, M, G, GG	MARCA PROPRIA	2.600	UND	R\$ 45,48	R\$ 118.248,00	Quarenta Cinco Reais e Quarenta Oito Centavos	R\$ 118.248,00	Cento e Dezoito Mil Duzentos Quarenta Oito Reais	
24	CAMISA GOLA POLO 100% ALGODÃO, COM DOIS BOTÕES, COM PUNHO, COM BOLSO FRONTAL LADO ESQUERDO COM LOGOMARCA. COR: BRANCA, AZUL, VERDE, PRETA, AMARELA, ROSA.TAM: P,M,G,GG	MARCA PROPRIA	1400	UND	R\$ 44,19	R\$ 61.866,00	Quarenta Quatro Reais e Dezanove Centavos	R\$ 61.866,00	Sessenta Um Mil Oitocentos Sessenta Seis Reais	
25	CAMISA TIPO MACHÃO, SEM MANGA, COM VIES, PERSONALIZADA EM SUBLIMAÇÃO NA FRENTE LOGO COSTA, MALHA 100% POLIÉSTER, COR: BRANCA, AZUL, AMARELA, PRETA. TAM: P,M,G,GG	MARCA PROPRIA	2800	UND	R\$ 25,72	R\$ 72.016,00	Vinte Cinco Reais e Setenta Dois Centavos	R\$ 72.016,00	Setenta Dois Mil Dezesseis Reais	
26	CAMISA MANGA LONGA, GOLA POLO, PINTURA SILK SCREEN NA FRENTE E COSTA - EM MALHA PV COMPOSIÇÃO: 67% POLIÉSTER, 33% VISCOSE, COM LOGO NO BOLSO. COR: BRANCA, PRETA, AZUL, AMARELA, TAM: P,M,G,GG	MARCA PROPRIA	600	UND	R\$ 57,59	R\$ 34.554,00	Cinquenta Sete Reais e Cinquenta Nove Centavos	R\$ 34.554,00	Trinta Quatro Mil Quinhentos Cinquenta Quatro Reais	
27	BLUSA TIPO SOCIAL EM CREPE, MANGA CURTA MODELO FEMININO COM BOTÃO E BOLSOS, COR: AZUL, BRANCO, PRETA, TAM: P,M,G,GG	MARCA PROPRIA	200	UND	R\$ 71,17	R\$ 14.234,00	Setenta Um Reais e Dezesete Centavos	R\$ 14.234,00	Quatorze Mil Duzentos Trinta Quatro Reais	



S. S. B. AGUIAR EIRELI

ESTYLO DISTRIBUIDORA SANTA INÊS
 CNPJ: 13.090.943/0001-02 - Insc. Est.: 12.351.062-1
 Rua Amazonas, nº 407 - Jardim Brasília
 Fone: (98) 98815-0538 - Cap. 65 301-024 - Santa Inês MA

MODALIDADE
 PEN-025/2021
 PA 135/2021
 FLS 377
 ASSINATURA

Santa Inês - MA 28 de Agosto de 2021

SSB AGUIAR EIRELI - ME

À
 Prefeitura Municipal de Bom Jardim - MA
 Pregão Eletrônico nº 025/2021 - Registro de Preço Processo Administrativo: nº 135/2021
 Tipo: Menor Preço por Item
 DATA DA REALIZAÇÃO: 31/08/2021 14:30min
 LOCAL: www.kotzebomjardimense.com.br, Prefeitura Municipal de Bom Jardim - MA
 A Empresa SSB Aguiar Eireli, CNPJ: 13.090.943/0001-02 INSC. EST.: 12.351.062-1, FONES: (98) 98856-4847 / 98815-0508
 estabelecida na RUA AMAZONAS, 407, BAIRRO JARDIM BRASÍLIA, Santa Inês - MA, CEP 65301-024. Email: ssb.aguiareireli@gmail.com
 Vem pela presente apresentar por objeto a contratação de empresa de malharia para fornecimento de produtos de confecção a fim de atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Bom Jardim - MA, conforme as condições quantidades e exigências.

28	CAMISA ESTILO SOCIAL, MANGA LONGA, COM BOTÃO EM TECIDO EM COTTON PROFISIONAL DE 1ª QUALIDADE EM PINTURA SILK SCREEN - COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, ACABAMENTO ESPECIAL, LOGOTIPO NO BOLSO, UNISSEX, COR: BRANCA, AZUL, VERMELHA. TAM: P,M,G,GG	MARCA PROPRIA	600	UND	R\$	60,66	Oitenta Reais e Sessenta Seis Centavos	R\$	64.526,00	Sessenta Quatro Mil Quinhentos Vinte Oito Reais
29	CAMISA ESTILO SOCIAL, MANGA CURTA, COM BOTÃO EM TECIDO EM COTTON PROFISIONAL DE 1ª QUALIDADE EM PINTURA SILK SCREEN - COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, ACABAMENTO ESPECIAL, LOGOTIPO NO BOLSO, UNISSEX, COR: BRANCA, AZUL, VERMELHA. TAM: P,M,G,GG	MARCA PROPRIA	600	UND	R\$	102,33	Cento e Dois Reais e Trinta Três Centavos	R\$	81.864,00	Oitenta Um Mil Oitocentos Sessenta Quatro Reais
30	CAMISOLA - USO HOSPITALAR, MATERIAL CRETONÉ PRÉ-ENCOLHIDO, TAMANHO ADULTO, TIPO FECHAMENTO COM TRANSPASSE, 1 AMARILHO, CASEADO LATERAL, GRAMATURA 170G/M2, LOGOTIPO. COR: AZUL, VERDE. TAM: P,M,G,GG	MARCA PROPRIA	600	UND	R\$	85,21	Oitenta Cinco Reais e Vinte Um Centavos	R\$	51.126,00	Cinquenta Um Mil Cento e Vinte Seis Reais
31	COLETE EM BRIM LEVE (SARJA COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, ARMAÇÃO 2 X 1 COM FAIXA REFLETIVA CINZA); DOIS BOLSOS LATERAIS TIPO FACA, ELÁSTICO NA CINTURA. COR: BEGE, AZUL, VERDE. TAM: P, M, G, GG	MARCA PROPRIA	300	UND	R\$	90,91	Noventa Reais e Noventa Um Centavos	R\$	27.273,00	Vinte Sete Mil Duzentos Setenta Três Reais
32	CALÇA PRIVATIVA, CENTRO CIRURGICO COM ELÁSTICO TOTAL E CADAÇO TECIDO CEDRO/BRIM 100% ALGODÃO. COR: AZUL ROYAL. TAM: P,M,G,GG	MARCA PROPRIA	650	UND	R\$	99,20	Noventa Nove Reais e Vinte Centavos	R\$	64.480,00	Sessenta Quatro Mil Quatrocentos Oitenta Reais
33	CAPOTE CENTRO CIRURGICO COM ELÁSTICO TOTAL TECIDO CEDRO/BRIM 100% ALGODÃO. COR: AZUL ROYAL. TAM: P,M,G,GG	MARCA PROPRIA	300	UND	R\$	84,93	Oitenta Quatro Reais e Noventa Três Centavos	R\$	25.479,00	Vinte Cinco Mil Quatrocentos Setenta Nove Reais
34	BATA (SERVIÇOS GERAIS), TECIDO POLYCOTTON, COMPOSIÇÃO 67% POLIÉSTER E 33% ALGODÃO, COR: AZUL ROYAL. TAM: P,M,G,GG	MARCA PROPRIA	300	UND	R\$	87,38	Oitenta Sete Reais e Trinta Oito Centavos	R\$	26.214,00	Vinte Seis Mil Duzentos Quatorze Reais
35	CALÇA (SERVIÇOS GERAIS), TECIDO POLYCOTTON COMPOSIÇÃO 67% POLIÉSTER 33% ALGODÃO. COR: AZUL ROYAL. TAM: P,M,G,GG	MARCA PROPRIA	300	UND	R\$	94,34	Noventa Quatro Reais e Trinta Quatro Centavos	R\$	28.302,00	Vinte Oito Mil Trezentos Dois Reais
36	JALECO PROFISIONAL - MANGA LONGA 7/8, ATE OS JOELHOS, GOLA ESPORTE ABERTO COM FECHAMENTO ATRAVÉS DE BOTÕES , 04 (QUATRO) BOTÕES , 01 (UM) BOLSO SUPERIOR E 02 (DOIS) BOLSO INFERIORES COM MANTIGALE E ABERTURA ATRÁS. TECIDO MICROTTEL 10% POLIESTER COM BORDADO (LOGO) NO BOLSO E MANGA. COR: BRANCO, AZUL, VERDE. TAM: P,M,G,GG	MARCA PROPRIA	300	UND	R\$	99,20	Noventa Nove Reais e Vinte Centavos	R\$	29.760,00	Vinte Nove Mil Setecentos Sessenta Reais
37	CAPOTE CIRURGICO EM BRIM LEVE TIPO SAJA (3X1), 100% ALGODÃO, DUAS SERIGRAFIAS, MANGA LONGA, COM PUNHO SANFONADO E CINTO, TEXTURA ENCORPADA, RESISTENCIA A MULTIPLAS LAVAGENS, SOLIDEZ AO CLORO, ABERTO NAS COSTAS, DECOTE REDONDO LOGOMARCA FRONTAL, COM FITAS PARA AMARRAR CINTURA, MODELO HOSPITALAR, CONFORME AS NORMAS DA ABTN, COR: BRANCA, TAM: P, M, G, GG	MARCA PROPRIA	300	UND	R\$	93,47	Noventa Três Reais e Quarenta Sete Centavos	R\$	28.041,00	Vinte Oito Mil Quarenta Um Reais
38	CAMISA CONFECCIONADA EM BRIM TECIDO 100% ALGODÃO GRAMATURA 260 G/M² COM BOTÃO RECOBERTO, COM PUNHO, COM BOLSO FRONTAL LADO ESQUERDO COM LOGOMARCA, COR: BRANCA, AZUL. TAM: P,M,G,GG	MARCA PROPRIA	300	UND	R\$	99,10	Noventa Nove Reais e Dez Centavos	R\$	29.730,00	Vinte Nove Mil Setecentos Trinta Reais

**S. S. B. AGUIAR EIRELI**

STYLO DISTRIBUIDORA SANTA INÉS
 CNPJ: 13.090.943/0001-02 - Insc. Est.: 12.351.082-1
 Rua Amazonas, nº 407 - Jardim Brasília
 Fone: (98) 98815-0508 - Cep: 65301-024 - Santa Inés-MA

MODALIDADE	PE Nº 025/2021
P.A.	135/2021
FLS.	378
ASSINATURA	

Santa Inés - MA 28 de Agosto de 2021

SSB AGUIAR EIRELI - ME

À

Prefeitura Municipal de Bom Jardim - MA

Pregão Eletrônico nº 025/2021 - Registro de Preço Processo Administrativo: nº 135/2021

Tipo: Menor Preço por Item

DATA DA REALIZAÇÃO: 31/08/2021 14:30min

LOCAL: www.licitabomjardinese.com.br, Prefeitura Municipal de Bom Jardim - MA

A Empresa SSB Aguiar Eireli, CNPJ: 13.090.943/0001-02 INSC. EST.: 12.351.082-1, FONES: (98) 98856-4847 / 98815-0508

estabelecida na RUA AMAZONAS, 407, BAIRRO JARDIM BRASÍLIA, Santa Inés - MA, CEP 65301-024. Email: ssb.aguiareireli@gmail.com

Vem pela presente apresentar por objeto a contratação de empresa de malharia para fornecimento de produtos de confecção a fim de atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Bom Jardim - MA, conforme as condições quantidades e exigências.

39	CALÇA PROFISSIONAL EM BRIM TECIDO 100% ALGODÃO (GRAMATURA 260 G/M² COM ZIPER, PASSADOR PARA CINTA, ELASTICO NA CINTURA, REFORÇO ACOLCHOADO NO JOELHO, DOIS BOLSOS LATERAIS, DOIS BOLSOS TRASEIROS, COR: AZUL, BEGE, PRETO, TAM: P,M,G,GG	MARCA PROPRIA	300	UND	R\$	99,10	Noventa Nove Reais e Dez Centavos	R\$	29.730,00	Vinte Nove Mil Setecentos Trinta Reais
40	CAMISA BRIM LEVE, COM BOLSO FRONTAL FECHADA, GOLA ITALIANA 1/2", MANGA COMPRIDA, COM FAIXA REFLETIVA, LOGO MARCA, COR: LARANJA, TAM: P,M,G,GG	MARCA PROPRIA	1400	UND	R\$	90,91	Noventa Reais e Noventa Um Centavos	R\$	127.274,00	Cento e Vinte Sete Mil Duzentos Setenta Quatro Reais
41	CALÇA BRIM PESADO, COM BOLSOS, COM FAIXA REFLETIVA NAS PERNAS COM ELÁSTICO, COR: LARANJA, TAM: P,M,G,GG	MARCA PROPRIA	1400	UND	R\$	91,85	Noventa Um Reais e Oitenta Cinco Centavos	R\$	128.590,00	Cento e Vinte Oito Mil Quinhentos Noventa Reais
42	CALÇA JEANS 100% ALGODÃO, AMACIADA, CORTE TRADICIONAL, CÔS PADRÃO, COSTURA LATERAL REFORÇADA, 2 BOLSOS FRONTAIS E 2 TRASEIROS, COR AZUL ÍNDIGO, ZIPER METÁLICO 18CM, ABOTOAMENTO FRONTAL, COR: AZUL, TAM: P,M,G,GG	EGK	400	UND	R\$	93,75	Noventa Três Reais e Setenta Cinco Centavos	R\$	37.500,00	Trinta Sete Mil Quinhentos Reais
43	CALÇA ELÁSTICA TOTAL, TECIDO POLYCOTTON, COR: BRANCA, TAM: P,M,G,GG	MARCA PROPRIA	300	UND	R\$	89,37	Oitenta Nove Reais e Trinta Sete Centavos	R\$	26.811,00	Vinte Seis Mil Oitocentos Onze Reais
44	JALECO TIPO GUARDA PÓ - PROFISSIONAL, COM GOLA NA COR BRANCA, EM TECIDO MICROFIBRA, 100% POLIÉSTER, GRAMATURA 160 G, MANGA CURTA, ABOTOAMENTO EMBUTIDO, 2 BOLSOS CHAPADOS NA FRENTE (EM BAIXO), 1 BOLSO CHAPADO (EM CIMA, NO LADO ESQUERDO) CONTENDO LOGOTIPO BORDADO, ABERTURA ATRÁS E CINTO REGULÁVEL COM 2 BOTÕES NA CINTURA, COSTURAS REFORÇADAS E EMBUTIDAS; ACABAMENTO INDUSTRIAL, BORDADOS NA MANGA DIREITA, COMPRIMENTO TOTAL DO JALECO. MODELO: FEMININO. COR: BRANCA. TAMANOS: P,M,G,GG	MARCA PROPRIA	300	UND	R\$	99,20	Noventa Nove Reais e Vinte Centavos	R\$	29.760,00	Vinte Nove Mil Setecentos Sessenta Reais
45	JALECO TIPO GUARDA PÓ - PROFISSIONAL, COM GOLA NA COR BRANCA, EM TECIDO MICROFIBRA, 100% POLIÉSTER, GRAMATURA 160 G, MANGA CURTA, ABOTOAMENTO EMBUTIDO, 2 BOLSOS CHAPADOS NA FRENTE (EM BAIXO), 1 BOLSO CHAPADO (EM CIMA, NO LADO ESQUERDO) CONTENDO LOGOTIPO BORDADO, ABERTURA ATRÁS E CINTO REGULÁVEL COM 2 BOTÕES NA CINTURA, COSTURAS REFORÇADAS E EMBUTIDAS; ACABAMENTO INDUSTRIAL, BORDADOS NA MANGA DIREITA, COMPRIMENTO TOTAL DO JALECO. MODELO: MASCULINO. COR: BRANCA. TAM: P,M,G,GG	MARCA PROPRIA	300	UND	R\$	99,20	Noventa Nove Reais e Vinte Centavos	R\$	29.760,00	Vinte Nove Mil Setecentos Sessenta Reais
46	LUVA PROFISSIONAL PARA GARI, EM LÁTEX PARA COLETA DE LIXO., MODELO FEMININO E MASCULINO.	MARLUVAS	800	PAR	R\$	22,32	Vinte Dois Reais e Trinta Dois Centavos	R\$	17.856,00	Dezesse Mil Oitocentos Cinquenta Seis Reais
VALOR TOTAL								R\$	3.004.070,40	
Três Milhões Quatro Mil Setenta Reais e Quarenta Centavos										



S. S. B. AGUIAR EIRELI

STYLO DISTRIBUIDORA SANTA INÉS
 CNPJ: 13.090.943/0001-02, Insc. Est.: 12.351.082-1
 Rua Amazonas, nº 407 - Jardim Brasília
 Fone: (98) 98856-0508 - Cep: 65.301-024 - Santa Inés-MA

MODALIDADE	
PA	135/2021
FLS	379
Santa Inés - MA 18 de Agosto de 2021	
ASSINATURA	

SSB AGUIAR EIRELI - ME

À

Prefeitura Municipal de Bom Jardim - MA

Pregão Eletrônico nº 025/2021 - Registro de Preço Processo Administrativo: nº 135/2021

Tipo: Menor Preço por Item

DATA DA REALIZAÇÃO: 31/08/2021 14:30min

LOCAL: www.licitabomjardinese.com.br, Prefeitura Municipal de Bom Jardim - MA

A Empresa SSB Aguiar Eireli, CNPJ: 13.090.943/0001-02 INSC. EST.: 12.351.082-1, FONES: (98) 98856-4847 / 98815-0508

estabelecida na RUA AMAZONAS, 407, BAIRRO JARDIM BRASILIA, Santa Inés - MA, CEP 65301-024. Email: ssb.aguiareireli@gmail.com

Vem pela presente apresentar por objeto a contratação de empresa de malharia para fornecimento de produtos de confecção a fim de atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Bom Jardim - MA, conforme as condições quantidades e exigências.

Prazo da validade da proposta: 60(sessenta) dias.

Forma de pagamento: Conforme o edital.

Local de entrega: Conforme Edital

Prazo de Entrega: Conforme Edital

Prazo de substituição: Conforme Edital

Informações do representante que assinará o contrato: Serlania Silva Bezerra Aguiar

RG: nº 2901194-3 SSP/MA / CPF: 829.343.473-20

Declaramos de que realizaremos as entregas sem custos adicionais para a Administração Municipal, obedecendo aos prazos, em dias corridos, e que em caso de não aceitação dos materiais faremos a troca sem qualquer custos para o Orgão Licitante.

Nome do banco: Brasil Agência: 06163-0, Conta-Corrente: 41.004-7 Empresa: SSB AGUIAR EIRELI

em Santa Inés Maranhão, para efeito de pagamento.

Declaração expressa de que estão incluídos no preço todos os insumos e custos que o compõem, tais como as despesas com tributos, fretes, seguros e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no objeto desta Licitação.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

Serlania Silva Bezerra Aguiar

Administrador

Serlania Silva Bezerra Aguiar

RG: 2901194-3 SSP/MA CPF: 829.343.473-20